INDICAÇÃO Nº 248/2014
Solicita limpeza e roçada dos canteiros da Praça Maria Aparecida Rodrigues no Bairro Taboão, bem como manutenção e limpeza do parquinho instalado no local.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando limpeza e roçada dos canteiros da Praça Maria Aparecida Rodrigues no Bairro Taboão, bem como manutenção e limpeza do parquinho instalado no local.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa proporcionar mais conforto e segurança aos que transitam pela referida praça (Fotos Anexas).

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de fevereiro de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/02/2014 - 15:24:42 01302/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário